СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.10.2023                                                д.Вавиловка                                                     № 20
	О внесении изменений  в Решение Совета Вавиловского сельского поселения от 15.07.2013 № 18 «О расчетной единице»

     Руководствуясь  Законом Томской области от 29 сентября 2023 года №81-ОЗ «О  внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»

 Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение Совета Вавиловского сельского поселения №18 от 15.07.2013 года «О расчетной единице»:

Пункт 1 решения Совета Вавиловского сельского поселения от 15.07.2013 № 18 «О расчетной единице изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения», равный 1280,95 рублей».

    2. Установленный настоящим решением размер расчетной единицы применяется с 01.10.2023 года.

    3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Вавиловского сельского поселения                                                   Н.И. Зайкова
Глава Вавиловского сельского поселения                                         А.В. Батурин